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Информация МБОУ СОШ №15 города Невинномысска

о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету: экология
	№
	Класс 
	Количество участников по плану
	Количество участников по факту
	Количество

победителей
	Количество

призер

	1. 
	4 класс
	-
	-
	-
	-

	2. 
	5 класс
	-
	-
	-
	-

	3. 
	6 класс
	2
	2
	-
	-

	4. 
	7 класс
	-
	-
	-
	-

	5. 
	8 класс
	1
	1
	-
	-

	6. 
	9 класс
	2
	2
	1
	1

	7. 
	10 класс
	9
	7
	1
	-

	8. 
	11 класс
	4
	4
	1
	-

	
	Всего
	60
	52
	6
	17


Директор МБОУ СОШ № 15                   
города  Невинномысска                                                                      С.П. Мухоед
